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SYRSECC

ARIAS-VAZQUEZ JUAN CARLOS 

ARIAS-VAZQUEZ JUAN CARLOS 

ALONSO-HERRERA ANA TERESA 

GAZCA-HERRERA LUIS ALEJANDRO 

GAZCA-HERRERA LUIS ALEJANDRO 

GAZCA-HERRERA LUIS ALEJANDRO 

MARTINEZ-HERRERA BRENDA MARINA 

PRIEGO-SALAS VIRIDIANA DEL SOCORR

VELASCO-RAMIREZ MARIA LUISA 

BGRE

SCAD

SCCO

SCDE

93904

93915

93933

93912

93931

93957

93905

93916

93935

93908

Materia Curso NRC Docente Carrera Campus Lugares
Disponibles

Capacidad
 Máxima

Alumnos
inscritos por

carrera

53

53

54

53

53

54

53

53

54

53

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1

2

49

11

5

2

5

1

2

24

1

2

1

3

1

45

52

34

49

52

29

53

52

ECONOMIA

IM ELECTRICA

SC ADMINISTRATIVOS

ARQUITECTURA

C DENTISTA

ECONOMIA

GD NEGOCIOS

II ELECTRONICA

MATEMATICAS

SC ADMINISTRATIVOS

ARQUITECTURA

CONTADURIA

ECONOMIA

GD NEGOCIOS

PSICOLOGIA

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

1

3

1

1

19

5

1

24

1

1

PENSAMIENTO CRITICO PARA LA

TECNICAS DE ORGANIZACION

FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD

DISEÑO E IMPLEMENTACION DE ALG

Lista
Cruzada

Campus: Alumnos Inscritos por SecciónX XALAPA

SISTEMAS COMPUTACIONALES ADMIPrograma:
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SYRSECC

GALINDO-MONFIL ALMA ROSA 

GALINDO-MONFIL ALMA ROSA 

SANCHEZ-HERNANDEZ GUILLERMO LEONEL

DURAND-NICONOFF JOSE SERGIO 

ORTEGA-RODRIGUEZ ELSA 

OTERO-ESCOBAR ALMA DELIA 

RAMIREZ-SANCHEZ JESUS 

GIL-MONTELONGO MARIA DOLORES 

ARIETA-MELGAREJO PATRICIA 

VELASCO-RAMIREZ MARIA LUISA 

ARIETA-MELGAREJO PATRICIA 

SCDE

SCMA

SCSO

SCTC

93919

93946

93909

93926

93950

93906

93917

93938

93910

93929

93952

Materia Curso NRC Docente Carrera Campus Lugares
Disponibles

Capacidad
 Máxima

Alumnos
inscritos por

carrera

53

54

53

53

54

53

53

54

53

53

54

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

21

38

52

39

26

52

25

51

52

43

41

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

SC ADMINISTRATIVOS

32

16

1

14

28

1

28

3

1

10

13

DISEÑO E IMPLEMENTACION DE ALG

ALGEBRA LINEAL

MET DE INVESTIGACION

ANALISIS Y DISEÑO DE SIST ESTR

Lista
Cruzada

Campus: Alumnos Inscritos por SecciónX XALAPA

SISTEMAS COMPUTACIONALES ADMIPrograma:


